КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ И ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА»

352902 , г. Армавир, ул. Лавриненко, дом №1д, литер В , 3-56-97

ПРИКАЗ

«27» декабря 2022 г.                                                                                   № 43

г. Армавир

Об утверждении методических рекомендаций
педагогическим работникам по организации профориентационной работы

и оценке ее эффективности

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования город Армавир от 30 ноября 2022 года № 926 «Об
анализе результатов мониторинга по самоопределению и профориентации
обучающихся 2022 год», с целью оказания методической помощи
педагогическим работникам (классным руководителям, педагогам-психологам,
социальным педагогам) по организации профориентационной работы с
обучающимися, выстраиванию системы их профессиональной ориентации,
которая реализуется в образовательной, воспитательной и иных видах
деятельности учителя приказываю:

1. Утвердить методические рекомендации для педагогических работников
по организации профориентационной работы и оценке ее эффективности в
общеобразовательной организации (далее – методические рекомендации).

2. Терещенко О.Н., Соколовой И.Б, главным специалистам МКУ «Центр
развития образования и оценки качества», довести до сведения руководителей
общеобразовательных организаций муниципального образования город
Армавир методические рекомендации.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКУ «Центра
развития образования
и оценки качества»                                                                            О.В. Мартынова